

Veiledning for utfylling av 1.1.324 Storbritannia, helsesertifikat, fiskerivarer, engelsk

Part I:	Details of the dispatched consignment	Denne delen fylles ut av eksportør. Det er eksportør som er ansvarlig for at innholdet i sertifikatet er korrekt.
Avhuking	Original/replacement	Huk av for om sertifikatet er original eller byttet (replacement)
Box I.1.	Consignor/Exporter:	Navn og adresse (gate, postnummer og poststed) til eksportør, virksomheten som er juridisk ansvarlig for eksportpartiet når det forlater landet.
Box I.2.	Certificate reference No:	Unikt offisielt nummer fra kompetent myndighet i Norge
Box I.2.a	Original certificate No.	Dersom originalt sertifikat er blitt byttet, skal det originalt sertifikatnummer skrives inn her. Dette skal være i tråd med avhuking øverst i sertifikatet.
Box I.3.	Central competent authority:	Navnet og kontakt informasjon til kompetent myndighet i Norge
Box I.4.	Local competent authority:	Navnet på lokal kompetent myndighet i Norge
Box I.5.	Consignee/Importer:	Navn og adresse på importør som skal motta varepartiet
Box I.6.	Operator responsible for the consignment:	Navn og adresse på person i GB som er ansvarlig for varepartiet når det presenteres for grensekontroll, den som tar seg av nødvendige myndighetsdeklarasjoner som importør eller på vegne av importør
Box I.7.	Country of origin:	Navn og ISO code for landet hvor produktene er produsert, foredlet og pakket
Box I.8.	Region of origin:	Benyttes ikke
Box I.9.	Country of destination:	Navn og ISO code for landet hvor varepartiet skal til
Box I.10.	Region of destination:	Ved behov, navn og ISO code for regionen. Stort sett ikke behov.
Box I.11.	Place of dispatch:	Navn, adresse og godkjeningsnummer for stedet der eksportpartiet settes sammen for eksport (produsent, lager, terminal e.l.)
Box I.12.	Place of destination:	Navn og adresse hvor eksportpartiet har sin destinasjon. Denne er frivillig å fylle ut, med mindre eksportpartiet skal lagres i Storbritannia før videre transport ut av landet. For lagring av produkter i transitt må navn, adresse og godkjeningsnummeret på lagringsstedet (i frisone, tollager eller skipsleverandør) oppgis.
Box I.13.	Place of loading:	Navn på sted og kategori (virksomhet, lager, havn, flyplass) hvor eksportpartiet lastes på «Means of transport», jf. box I.15
Box I.14.	Date and time of departure:	Dato og klokkeslett eksportpartiet forlater «Place of loading», jf. box I.13. Legg inn tid i 24:00-format.
Box I.15.	Means of transport:	Hvordan transporteres varepartiet? Kryss av på gjeldene (Fly, båt, tog, bil eller annet)
	Identification of the means of transport:	For fly: Flightnummer For båt: Navnet på båten For tog: Identifikasjon på toget og vogn nummer For bil: Reg. nr. for bil og tilhenger For ferge: Reg. nr. på bil og tilhenger samt navn på fergen.

Box I.16.	Entry BCP:	Skriv inn navnet på grensekontrollstasjonen varene skal gjennom
Box I.17.	Accompanying documents:	Type og referansenummer på evt. andre følgedokumenter, for eksempel CITES tillatelse, IAS-dokumentasjon, eller kommersielle dokumenter (AWB, fraktbrev, faktura, e.l.)
Box I.18.	Transport conditions:	Kryss av temperaturkategori for eksportpartiet. Kun én kategori per sertifikat. (Ambient; uten temperaturkrav / chilled; kjølt / frozen; frossen)
Box I.19.	Container No/Seal No:	Oppgi evt. containernummer. Dersom Mattilsynet har forseglet containeren, lastebilen eller togvognen skal også plombenummer oppgis.
Box I.20.	Goods certified as:	Kryss av for hva varepartiet er godkjent for, se detaljer under «Notes» nederst på sertifikatet. Avklares med importør.
Box I.23.	Total number of packages:	Antall kasser/kolli varene er pakket i. Dersom bulk forsendelse er det ikke behov å fylle ut dette feltet – noter N/A
Box I.24.	Quantity:	N/A
	Total net weight:	Nettovekt for eksportpartiet, uten emballasje
	Total gross weight:	Bruttovekt for eksportpartiet; varer, all emballasje, men unntatt containere og annet transportutstyr. Oppgis i hele kg frem til skjematjenesten åpner for å bruke 2 desimaler.
Box I.25.	Description of goods:	Oppgis for hver varelinje:
	No	Forhåndsutfyllt. Sørg for sammenheng mellom No i de to tabellene i boksen, slik at HS-kode og beskrivelse i den øverste tabellen tilsvarer varelinjen i den nederste tabellen.
	HS code	HS kode i henhold til tolltariffen, 4 første siffer. Se «Notes» bakerst i sertifikatet for mulige valg.
	CN Title	Skriv inn beskrivelse av produktet. For CN Title; se varebeskrivelsene til de firesifrede posisjonene i World Customs Organisation i (EU) No 2658/87. , eller i tolltariffen . Varebeskrivelsene kan være uspesifikke, lange eller begge deler, så du kan gjerne forkorte og/eller konkretisere beskrivelsen, så den blir hensiktsmessig.
	Species name	Engelsk og vitenskapelig navn for fiskeart
	Nature of commodity	Oppgi akvakultur eller villfanget
	Treatment type	Velg levende, kjølt, frossen eller foredlet (processed). Foredlede produkter: Har vært utsatt for en handling som endrer det opprinnelige produktet vesentlig, herunder varmebehandling, røyking, salting, modning, tørking, marinering, ekstraksjon, ekstrudering eller en kombinasjon av disse prosessene.
	Vessel/manufacturing plant	Oppgi godkjeningsnummer for produsent
	Cold store	Oppgi godkjeningsnummert for lager, dersom varene kommer fra et annet lager enn produsent sitt.
	No of packages	Oppgi antall kolli
	Net weight	Oppgi nettovekt

	Batch number	Oppgi batchnummer. Foreløpig er det krav om å legge inn minst 13 tegn – hvis batch nr. er kortere, må du legge til tilstrekkelig antall mellomrom i dette feltet. Dette kravet vil bli fjernet ved neste oppdatering.
	Type of packaging	Oppgi type forpakning
	Product packed for final consumer	Dersom varene er pakket for forbruker skal «Product packed for final consumer» hukes av.
Part II	Certification	<i>Sertifikatet har både folke- og dyrehelsekrav. Det er eksportør sitt ansvar å sikre at varene oppfyller kravene i sertifikatet.</i>
Avhuking	Original/Replacement	Huk av for om dette er originalt eller bytte (replacement) sertifikat. (denne avhukingen er øverst på alle sider)
Box II	Health information	Denne delen fylles ut/gjennomgås i henhold til spesifikke EU helse krav for arten eller produktet.
Box II.a	Certificate reference No:	Samme som i Box I.2
Box II.b	Original certificate No:	Samme som Box I.2.a